

Årsredovisning och koncernredovisning

Augmented Duality Sweden AB

Org.nr 559209-2315

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Augmented Duality Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämma den 16 december 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 december 2025



Magnus Axhult

Årsredovisning och koncernredovisning

Augmented Duality Sweden AB

Org.nr 559209-2315

Räkenskapsår 2024-07-01 - 2025-06-30

Årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen för Augmented Duality Sweden AB avger härmed följande årsredovisning och koncernredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern	6
Kassaflödesanalys koncern	9
Resultaträkning	10
Balansräkning	11
Kassaflödesanalys	14
Noter	15

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Augmented Duality Sweden AB skall bedriva förvaltning av aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Dotterbolaget Navigraph KB grundades i augusti 2003 och har således varit aktivt i 22 år. Målsättning är att erbjuda svenska och internationella flygsimulatorentusiaster verktyg likt de tillgängliga för flygindustrin. Navigraphs huvudsakliga produkter är navigationsdata och flygkartor. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Komplementär är Screenlab AB, org.nr. 556583-2176, och kommanditdelägare är Screenlab Research AB, org.nr. 556865-0401.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har dotterbolaget Navigraph genomfört en omorganisation, som ett led i att rusta för fortsatt framtida tillväxt. Arbetet initierades i september 2024 med att anställa en personalchef (CPO), som även tog plats i ledningsgruppen vid sidan av VD (CEO) och teknikchef (CTO). Under året har en mer delegerad bolagsstruktur implementerats med dedikerade avdelningschefer, produktägare och ingenjörsschefer, och flera team har omstrukturerats. Ett helt nytt dataanalysteam har därtill skapats för att tillse att nyckeltal kontinuerligt finns tillgängliga för teamen och ledningen. Omstruktureringen har lett till ett flertal interna och externa rekryteringar.

Under året har Navigraph också flyttat från kontoret på Stora Nygatan (119 kvm) till större lokaler på Torsgatan (380 kvm) i Stockholm. Det nya kontoret har inretts modernt men känslan från det gamla kontoret har bibehållits. Det nya kontoret har betydligt större kapacitet avseende arbetsplatser, mötesrum, och funktionella utrymmen.

Tillväxten är alltså organiskt finansierad utan lån eller externt kapital.

I november 2024 släppte Microsoft den senaste versionen av Flight Simulator, den största flygsimulatorplattformen. Den tidigare versionen som släpptes 2020 underhålls fortfarande, och är alltså den mest populära simulatorversionen även om 2024-versionen växer mer. Att nya versioner utvecklas och marknadsförs är positivt för bolagets verksamhet då det attraherar kunder till detta marknadssegment. 2024-versionen bjuder dock på viss konkurrens, då en del funktioner liknande Navigraphs är inkluderade, dock är de begränsade i funktion och/eller omfattning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Dotterbolaget Navigraph har under det gångna året haft en något svagare omsättningsökning än tidigare år, vilket kan attribueras till ett fokus på omorganisation, kontorsflytt och interna processer, samt ett större lyft av den tekniska plattformen. Året har också präglats av nyutveckling av en mängd nya funktioner, men de har ännu inte släppts på marknaden. Från november 2025 och framåt kommer dessa funktioner att lanseras, vilket kommer att öka intresset för produkten och därmed bidra till en positiv förändring av omsättningsökningen. En av de större lanseringarna är Navigraph Academy, en träningsplattform för att utbilda simulatorpiloter, som särskilt är ämnad för att nå helt nya kundgrupper. Vi har även etablerat avtal med ett antal nya dataleverantörer som kommer att tillhandahålla kartor för inkludering i Navigraphs produkter, för att utöka täckningen i olika delar av världen.

Navigraph säljer sina produkter i euro, men har många kostnader i svenska kronor. Därför försöker man aktivt minska risken för att valutakursförändringar ska påverka resultatet, t.ex. med hjälp av regelbunden automatiserad växling.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024/25	2023/24			
Nettoomsättning	154 866	132 734			
Resultat efter finansiella poster	75 782	72 490			
Balansomslutning	131 509	103 416			
Soliditet (%)	46,5	57,6			
Antal anställda	28	18			
Moderbolaget	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	80	80	80	780	800
Resultat efter finansiella poster	59 923	56 324	40 068	24 151	193
Balansomslutning	80 621	59 112	52 867	34 317	25 367
Soliditet (%)	75,1	99,9	76,7	94,7	63,4
Antal anställda	0	0	0	0	2

Den ökade nettoomsättningen beror på ökat antal prenumerationer.

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	59 481	59 531
Utdelning extra bolagsstämma		-58 500	-58 500
Årets resultat		60 096	60 096
Belopp vid årets utgång	50	61 077	61 127

Moderbolaget	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50	1 497	57 494	59 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 494	-57 494	
Utdelning extra bolagsstämma		-58 500		-58 500
Årets resultat			60 018	60 018
Belopp vid årets utgång	50	491	60 018	60 559

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	491 274
årets vinst	60 018 061
	60 509 335

disponeras så att i ny räkning överföres	60 509 335
	60 509 335

Koncernens Resultaträkning	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättning	2	154 865 530	132 733 523
Övriga rörelseintäkter		28 329	35 897
		154 893 859	132 769 420
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-48 882 500	-40 777 575
Personalkostnader	5	-27 018 984	-16 661 132
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 624 773	-3 651 767
Övriga rörelsekostnader		-826 868	-956 112
		-80 353 126	-62 046 586
Rörelseresultat		74 540 734	70 722 834
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	1 375 068	1 801 502
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-133 696	-34 376
		1 241 373	1 767 126
Resultat efter finansiella poster		75 782 106	72 489 960
Resultat före skatt		75 782 106	72 489 960
Skatt på årets resultat	8	-15 686 062	-14 945 981
Årets resultat		60 096 044	57 543 979

Koncernens
Balansräkning

Not
1

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

9

7 300 229

6 969 221

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

10

829 312

1 955 275

8 129 541

8 924 496

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgift på annans fastighet

11

333 743

0

Inventarier, verktyg och installationer

12

2 283 423

113 507

2 617 166

113 507

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

13

0

133 600

0

133 600

Summa anläggningstillgångar

10 746 707

9 171 603

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Aktuella skattefordringar

1 218 581

175 142

Övriga fordringar

1 419 039

570 344

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

1 351 955

1 123 283

3 989 575

1 868 769

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

80 973 756

78 000 000

80 973 756

78 000 000

Kassa och bank

35 799 460

14 375 195

Summa omsättningstillgångar

120 762 791

94 243 964

SUMMA TILLGÅNGAR

131 509 498

103 415 567

Koncernens Balansräkning	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
-------------------------------------	------------------	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

***Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare***

Aktiekapital		50 000	50 000
Annat eget kapital inklusive årets resultat		61 076 758	59 480 714

***Eget kapital hänförligt till moderföretagets
aktieägare***

		61 126 758	59 530 714
--	--	-------------------	-------------------

Summa eget kapital

		61 126 758	59 530 714
--	--	-------------------	-------------------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder		4 629 864	653 270
Aktuella skatteskulder		0	2 750 569
Övriga skulder		24 049 937	3 326 957
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	41 702 939	37 154 057

		70 382 740	43 884 853
--	--	-------------------	-------------------

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		131 509 498	103 415 567
--	--	--------------------	--------------------

Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst inkl. årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-07-01	50 000	40 936 735	40 986 735
Utdelning		-39 000 000	-39 000 000
Årets resultat		57 543 979	57 543 979
Utgående eget kapital 2024-06-30	50 000	59 480 714	59 530 714
Ingående eget kapital 2024-07-01	50 000	59 480 714	59 530 714
Utdelning		-58 500 000	-58 500 000
Årets resultat		60 096 044	60 096 044
Summa totalresultat		1 596 044	1 596 044
Utgående eget kapital 2025-06-30	50 000	61 076 758	61 126 758

2026011203539

Penneo dokumentnyckel: R4DNB-W3OCR-KOKBA-9YZWQ-HDJR1-BGHBW

Koncernens	Not	2024-07-01	2023-07-01
Kassaflödesanalys	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		75 782 106	72 489 960
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	16	3 662 724	3 651 767
Betald skatt		-19 480 070	-20 759 345
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		59 964 760	55 382 382
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av kortfristiga fordringar		-1 077 367	-350 396
Förändring leverantörsskulder		3 976 594	-215 125
Förändring av kortfristiga skulder		25 271 862	-6 011 195
Kassaflöde från den löpande verksamheten		88 135 849	48 805 666
Investeringsverksamheten			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar		-2 752 272	-3 011 406
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		-2 619 156	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		133 600	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-5 237 828	-3 011 406
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-58 500 000	-39 000 000
Förändring kortfristiga placeringar		-2 973 756	-17 995 520
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-61 473 756	-56 995 520
Årets kassaflöde		21 424 265	-11 201 260
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		14 375 195	25 576 455
Likvida medel vid årets slut	17	35 799 460	14 375 195

Moderbolagets Resultaträkning	Not 1	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	2	80 000	80 001
Övriga rörelseintäkter		0	10 863
		80 000	90 864
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Övriga externa kostnader	3, 4	-158 004	-1 031 499
Personalkostnader	5	0	0
Övriga rörelsekostnader		-24	-8 290
		-158 028	-1 039 789
Rörelseresultat	18	-78 028	-948 925
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	19	60 000 000	57 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	889	277 050
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-133	-4 415
		60 000 756	57 272 635
Resultat efter finansiella poster		59 922 728	56 323 710
Bokslutsdispositioner	20	100 000	1 300 000
Resultat före skatt		60 022 728	57 623 710
Skatt på årets resultat	8	-4 667	-129 510
Årets resultat		60 018 061	57 494 200

Moderbolagets **Not** **2025-06-30** **2024-06-30**
Balansräkning **1**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 21, 22 100 000 100 000

100 000 100 000

Summa anläggningstillgångar 100 000 100 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 59 518 069 58 309 343

Aktuella skattefordringar 130 028 590

Övriga fordringar 68 488 69 022

59 716 585 58 378 955

Kassa och bank

20 804 251 632 883

Summa omsättningstillgångar 80 520 836 59 011 838

SUMMA TILLGÅNGAR

80 620 836 59 111 838

Moderbolagets
Balansräkning

Not **2025-06-30** **2024-06-30**

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Eget kapital</i>	23, 24		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000

<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		491 274	1 497 074
Årets resultat		60 018 061	57 494 200
		60 509 335	58 991 274
Summa eget kapital		60 559 335	59 041 274

<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	314
Övriga skulder		19 955 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	106 501	70 250
Summa kortfristiga skulder		20 061 501	70 564

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		80 620 836	59 111 838
---------------------------------------	--	-------------------	-------------------

Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2023-07-01	50 000	445 626	40 051 448	40 547 074
Utdelning		-39 000 000		-39 000 000
Omföring av föregående års resultat		40 051 448	-40 051 448	0
Årets resultat			57 494 200	57 494 200
Utgående eget kapital 2024-06-30	50 000	1 497 074	57 494 200	59 041 274
Ingående eget kapital 2024-07-01	50 000	1 497 074	57 494 200	59 041 274
Utdelning		-58 500 000		-58 500 000
Omföring av föregående års resultat		57 494 200	-57 494 200	0
Årets resultat			60 018 061	60 018 061
Utgående eget kapital 2025-06-30	50 000	491 274	60 018 061	60 559 335

2026011203544

Moderbolagets	Not	2024-07-01	2023-07-01
Kassaflödesanalys	1	-2025-06-30	-2024-06-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		59 922 728	56 323 710
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	16	-60 000 000	-57 000 000
Betald inkomstskatt		-134 104	-268 424
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		-211 376	-944 714
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kortfristiga fordringar		58 896 274	40 529 816
Förändring av leverantörsskulder		-314	-7 176
Förändring av kortfristiga skulder		19 986 784	-12 103 017
Kassaflöde från den löpande verksamheten		78 671 368	27 474 909
Finansieringsverksamheten			
Förändringar kortfristiga placeringar		0	12 000 000
Utbetald utdelning		-58 500 000	-39 000 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-58 500 000	-27 000 000
Årets kassaflöde		20 171 368	474 909
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		632 883	157 974
Likvida medel vid årets slut	17	20 804 251	632 883

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken	5 år
Förbättringsutgift på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Kortfristiga placeringar

Värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas kortsiktigt redovisas inledningsvis till anskaffningsvärde och i efterföljande värderingar i enlighet med lägsta värdets princip till det lägsta av anskaffningsvärde och marknadsvärde.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2025-06-30	2024-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning av prenumerationer	154 865 530	132 733 523
	154 865 530	132 733 523
Rörelseresultat per rörelsegren		
Rörelseresultat för prenumerationer	74 540 734	70 722 834
	74 540 734	70 722 834
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Försäljning Sverige	1 708 240	1 543 063
Försäljning EU	53 308 986	46 403 686
Försäljning Världen	99 848 304	84 786 774
	154 865 530	132 733 523
Moderbolaget		
	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Konsultverksamheten	80 000	80 001
	80 000	80 001
Rörelseresultat per rörelsegren		
Konsultverksamheten	-78 028	-948 925
	-78 028	-948 925
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	80 000	80 001
	80 000	80 001

**Not 3 Arvode till revisorer
Koncernen**

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Öhrling Pricewaterhouse AB		
Revisionsuppdrag	175 000	0
	175 000	0
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	0	173 350
Övriga tjänster	866 245	584 358
	866 245	757 708
Moderbolaget		
	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Öhrlings Pricewaterhouse AB		
Revisionsuppdrag	32 000	0
	32 000	0
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	0	32 000
Övriga tjänster	85 550	46 418
	85 550	78 418

**Not 4 Leasing, leasagaren
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 584 017 (572 864) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Inom ett år	2 884 200	584 017
Senare än ett år men inom fem år	11 536 800	0
Senare än fem år	0	0
	14 421 000	584 017

Leasing består av alla väsentliga avtal. Företaget har ingått ett leasingavtal avseende lokalhyra om 5 år men som kan förlängas, vilket redovias som operationella leasingavtal.

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 0 kronor då bolaget ej ingått några leasingavtal.

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	9	5
Män	19	13
	28	18
Löner och andra ersättningar		
Övriga anställda	17 987 695	10 844 647
	17 987 695	10 844 647
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för övriga anställda	2 314 881	1 243 346
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	5 670 621	3 449 929
	7 985 502	4 693 275
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	25 973 197	15 537 922
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	67 %	100 %
Moderbolaget		
Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.		
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

2026011203553

**Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	1 375 068	1 801 502
	1 375 068	1 801 502

Moderbolaget

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0
Övriga ränteintäkter	889	277 050
	889	277 050

**Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-133 696	-34 376
	-133 696	-34 376

Moderbolaget

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Räntekostnader till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	-133	-4 415
	-133	-4 415

2026011203554

**Not 8 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Aktuell skatt	15 686 062	14 945 981
Skatt på årets resultat	15 686 062	14 945 981
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	75 782 106	72 489 960
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	15 611 114	14 932 932
Ej avdragsgilla kostnader	57 525	34 638
Ej skattepliktiga intäkter	-1 117	-3 049
Skatt hänförlig till tidigare års redovisade resultat i skattepliktig verksamhet	18 540	0
Övrigt	0	-18 540
Redovisad skattekostnad	15 686 062	14 945 981
Moderbolaget		
	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Aktuell skatt	4 667	129 510
Skatt på årets resultat	4 667	129 510
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	60 022 728	57 623 710
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	12 364 682	11 870 484
Ej avdragsgilla kostnader	27	1 028
Ej skattepliktiga intäkter	-12 360 042	-11 742 002
Redovisad skattekostnad	4 667	129 510

Not 9 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Koncernen

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 569 985	12 558 579
Inköp	2 752 272	3 011 406
Försäljningar/utrangeringar	-1 400 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 922 257	15 569 985
Ingående avskrivningar	-8 320 764	-5 849 746
Försäljningar/utrangeringar	1 120 000	0
Årets avskrivningar	-2 421 264	-2 471 018
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 622 028	-8 320 764
Ingående nedskrivningar	-280 000	-280 000
Försäljningar/utrangeringar	280 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-280 000
Utgående redovisat värde	7 300 229	6 969 221

Not 10 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 629 814	5 629 814
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 629 814	5 629 814
Ingående avskrivningar	-3 674 539	-2 548 576
Årets avskrivningar	-1 125 963	-1 125 963
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 800 502	-3 674 539
Utgående redovisat värde	829 312	1 955 275

2026011203556

**Not 11 Förbättringsutgift på annans fastighet
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	339 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	339 400	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-5 657	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-5 657	0
Utgående redovisat värde	333 743	0

**Not 12 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	476 432	476 432
Inköp	2 279 756	0
Försäljningar/utrangeringar	-375 542	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 380 646	476 432
Ingående avskrivningar	-362 925	-308 139
Försäljningar/utrangeringar	337 591	0
Årets avskrivningar	-71 889	-54 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 223	-362 925
Utgående redovisat värde	2 283 423	113 507

**Not 13 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	133 600	133 600
Avgående fordringar	-133 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	133 600
Utgående redovisat värde	0	133 600

**Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Förutbetalda hyreskostnader	298 797	144 507
Upplupna intäkter	0	850 684
Förutbetalda försäkringspremier	49 203	31 714
Övriga förutbetalda kostnader	1 003 955	96 378
	1 351 955	1 123 283

Moderbolaget

Bolaget har inga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.

**Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna semesterlöner	2 379 950	1 737 826
Beräknade upplupna sociala avgifter	747 780	546 024
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	38 575 209	34 870 207
	41 702 939	37 154 057

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	106 500	70 250
	106 500	70 250

**Not 16 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Avskrivningar	3 624 773	3 651 767
Förlust vid försäljning av anläggningstillgångar	37 951	0
	3 662 724	3 651 767

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Anticiperad utdelning dotterbolag	60 000 000	57 000 000
	60 000 000	57 000 000

**Not 17 Likvida medel
Koncernen**

	2025-06-30	2024-06-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	35 799 460	14 375 195
	35 799 460	14 375 195

Moderbolaget

	2025-06-30	2024-06-30
Likvida medel		
Banktillgodohavanden	20 804 252	632 883
	20 804 252	632 883

**Not 18 Inköp och försäljning mellan koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

**Not 19 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Erhållna utdelningar	60 000 000	57 000 000
	60 000 000	57 000 000

**Not 20 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Mottagna koncernbidrag	100 000	1 300 000
	100 000	1 300 000

**Not 21 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

**Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Screenlab AB	100%	100%	1 000	100 000
Screenlab Research AB (indirekt)	100%	100%		
Navigraph KB (indirekt)	100%	100%		
				100 000

	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Screenlab AB	556583-2176	Stockholm	60 664 486	60 077 790
Screenlab Research AB (indirekt)	556865-0401	Stockholm		
Navigraph KB (indirekt)	969697-0640	Stockholm		

**Not 23 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2025-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	491 274
årets vinst	60 018 061
	60 509 335
disponeras så att i ny räkning överföres	60 509 335
	60 509 335

**Not 24 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier	Kvot- värde
Antal A-Aktier	500	100
	500	

Not 25 Uppgifter om moderföretaget

Moderbolaget

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Augmented Duality Sweden AB med organisationsnummer 559209-2315 med säte i Stockholm.

Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Augmented Duality Sweden AB med organisationsnummer 559209-2315 med säte i Stockholm.

**Not 26 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Koncernen**

Inga händelser av väsentlig art har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Moderbolaget

Inga händelser av väsentlig art har inträffat efter räkenskapsåret slut.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-15

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magnus Axholt
Ordförande

Stephen O'Connell

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrling PricewaterhouseCoopers AB

Kristian Lyngenberg
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

STEPHEN O'CONNELL (SSN-validerad)

Styrelseledamot

Serienummer: d8847b4d79ccda[...]39f6908e7c93a

IP: 109.104.xxx.xxx

2025-12-16 07:42:22 UTC



MAGNUS AXHOLT (SSN-validerad)

Styrelseordförande

Serienummer: 1b96f1d7a85338[...]740ad97d21e2b

IP: 94.234.xxx.xxx

2025-12-16 08:25:35 UTC



KRISTIAN LYGENSEBERG (SSN-validerad)

Auktoriserad revisor

Serienummer: 0659c3eac1c054[...]6e08653e761ec

IP: 84.17.xxx.xxx

2025-12-16 09:30:41 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

2026011203562

Penneo dokumentnyckel: R4DNB-W3OCR-KOKBA-9YZWQ-HDJR1-BGHBW
